50, etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 6 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 44

Brașov, Duminică 25 Februarie (10 Martie).

1907.

## Episcopii „valahi“ și Apponyi.

Știm cum au fost primiți arhierii noștri, cari în numele bisericii române gr. or. au prezentat guvernului memorandumul împotriva noului proiect de lege școlar.